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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2568W Goworowo – Tomasze - Rzekuń od km 17+020,00 do km 19+938,00 – 

ETAP PIERWSZY 

 

Zamawiający: Powiat Ostrołęcki - Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce,  07-410 Ostrołęka,              

ul. Lokalna 2, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań 

do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie Nr 1: 

Zwracamy się z prośbą o podanie wymiarów płyty ażurowej, dot. pozycji 109 kosztorysu ofertowego. 

Odpowiedź: 

Wzmocnienie skarpy należny wykonać z płyty ażurowej o grub 8cm. Projektant nie określa 

pozostałych wymiarów płyty. 

 

Pytanie Nr 2: 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w pozycji 109 kosztorysu ofertowego są zawarte 

obrukowania wlotów i wylotów przepustów. 

Odpowiedź: 

Obrukowania wlotów i wylotów przepustów ujęte zostały w pozycji 110 - obrokowanie elementami 

kamiennymi z wypełnieniem spoin zaprawą cementowo-piaskową. 

 

Pytanie Nr 3: 

Proszę o podanie jaki kolor kostki ma być przyjęty do wyceny, dot. pozycji 103 i 104 kosztorysu 

ofertowego. 

Odpowiedź: 

Zjazdy należny wykonać z kostki koloru czerwonego, z zachowaniem ciągłości chodników jak na PZT. 

Chodniki - koloru szarego. 

 

Pytanie Nr 4: 

Proszę o potwierdzenie, że zadanie nie obejmuje budowy dwóch przystanków autobusowych na 

odcinku km 19+010,00 do km 19+110,00. 

Odpowiedź: 

Zadanie obejmuje wykonanie peronów wraz z przejściem dla pieszych oraz organizacją ruchu. 
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